
Resolución
22/2O3

Expediente Acta N'
22 /Otg

VISTOT Que el próximo 26 de junio se realizará Ia obra "El Desalojo" de Florencio

Sánchez en biblioteca Idea Vilariño, solicitando préstamo de consola de luces.

RESULTANDOT Que el Conceio, no presenta obiecions

ATENTO

A Io precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Adántida

RESUELVE:

1. Aprobar el préstamo de consola de luces a grupo de teatro para obra a realizarse

el domingo 26 de iunio en biblioteca ldea Vilariño.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 21 de iunio de 2022'

Alcalde Municipio de Atlántida

3

Adriana de Sosa

Conceial

liam Bermolen

wruld

Concejal




